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OP 9 I LIKE ELO (1003051A)
ROMA - 04-05-2010 - 01-06-2010

Torneo OP 9 I LIKE ELO 1003051A

Luogo ROMA  [Roma - Lazio]
Periodo 04-05-2010 - 01-06-2010

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri MIRCOLI GIANLUCA - 

Partecipanti 32

Sito Internet

Napoli Nicolo'           

1Shytaj Carlo             

2
Pala Giorgio             

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Napoli Nicolo'           4.0 ITA 11.5011.507.50 11.502334 1828 2629 4 4 0 0 1 1 0 0 3 3 0 0 0 0 1985

2 2 M Shytaj Carlo             3.0 ITA 10.5010.506.50 6.50 2256 1877 2070 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 0 1984

3 8 CM Pala Giorgio             4.0 ITA 11.0011.507.00 7.50 1994 2073 2314 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1953

4 6 CM Maggi Fabrizio           4.0 ITA 11.0013.008.00 10.252120 1965 2206 5 3 2 0 3 3 0 0 2 0 2 0 0 0 1991

5 13 1N Battistelli Alessandro   3.5 ITA 8.00 9.00 5.00 5.50 1886 1715 1865 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1986

6 3 CM Stoyko Maksym            3.0 ITA 14.0017.0010.009.00 2215 1952 2025 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1991

7 5 M Castelfranchi Carlo      3.0 ITA 7.00 7.00 4.00 7.00 2125 1842 2642 3 3 0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 0 0 1960

8 12 CM Scagliarini Bruno        3.0 ITA 11.0012.007.00 5.00 1896 1923 1996 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1955

9 14 1N Castillo Juan            2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 3.75 1847 1825 1761 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 0 1967

10 9 CM Roberti Bruno            3.0 ITA 10.0011.006.50 5.00 1947 1811 1833 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1958

11 15 1N Pastore Cosmas           2.5 ITA 9.00 9.00 5.00 4.00 1823 1839 1935 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 0 1983

12 11 Bogosaljevic Miodrag            3.0 SUI 10.0010.007.00 4.00 1898 1872 1945 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1948

13 17 1N Tronca Alessandro        3.0 ITA 8.00 9.00 5.00 3.00 1803 1840 1861 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1975

14 20 2N Sermoneta Eugenio        2.5 ITA 8.00 8.00 4.00 2.50 1779 1820 1916 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 0 1965

15 4 Quimi Marco                     2.5 PER 5.50 5.50 1.50 3.50 2163 1866 1979 3 2 1 0 2 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1962

16 25 2N Colantonio Marco         1.0 ITA 5.50 5.50 2.50 0.00 1678 1914 1789 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 0 1956

17 28 2N Bernardi Giancarlo       2.0 ITA 8.00 8.00 4.50 2.00 1625 1756 1757 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1955

18 29 2N Marcon Marco             2.0 ITA 12.5013.008.50 4.75 1602 1939 1867 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1958

19 19 1N Romano Ugo               2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 1.75 1781 1780 1709 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1959

20 27 2N Musmarra Giovanni        1.0 ITA 10.5010.507.00 2.00 1638 1841 1649 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 0 1969

21 21 2N Di Dario Dario           2.0 ITA 9.00 10.005.00 2.00 1773 1778 1610 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1961

22 30 3N Pipitone Filippo Massimo 1.0 ITA 7.50 7.50 4.50 2.00 1553 1799 1675 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 0 1963

23 32 NC Miele Enrico             1.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.00 1458 1783 1462 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 0 1964

24 16 CM Vannelli Vittorio        2.0 ITA 6.00 6.00 3.00 1.00 1810 1789 1621 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1945

25 18 1N Ruotolo Claudio          0.5 ITA 8.50 8.50 4.50 1.00 1796 1919 1647 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 0 0 1965

26 10 1N Elia Alessio             1.5 ITA 6.00 6.00 3.00 2.00 1901 1907 1746 3 1 1 1 1 0 0 1 2 1 1 0 0 0 1972

27 22 2N Peverieri Alfredo        1.0 ITA 7.50 7.50 3.50 0.00 1765 1843 1718 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 0 1965

28 23 2N Mammoliti Francesco      1.0 ITA 8.00 8.00 5.00 2.00 1721 1853 1729 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 0 1955

29 24 2N Luigi Rinaldo            1.0 ITA 8.00 8.00 5.50 0.00 1684 1836 1471 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1952

30 26 2N Gerlando Onofrio         0.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.00 1649 1813 1014 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 1956

31 7 CM Bonaposta Fabrizio       0.0 ITA 1.00 1.00 0.00 0.00 2067 1678 878 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1977

32 31 2N Capitani Roberto         0.0 ITA 6.50 6.50 4.00 0.00 1537 1636 651 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 1936
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 1N Battistelli Alessandro   ITA LAZ RM 1886 1715 1865 1986 M 824747 107266

28 2N Bernardi Giancarlo       ITA LAZ RM 1625 1756 1757 1955 M 864595 110350

11 Bogosaljevic Miodrag            SUI 1898 1872 1945 1948 M 1306219

7 CM Bonaposta Fabrizio       ITA LAZ RM 2067 1678 878 1977 M 839973 110949

31 2N Capitani Roberto         ITA LAZ RM 1537 1636 651 1936 M 822221 105441

5 M Castelfranchi Carlo      ITA LAZ RM 2125 1842 2642 1960 M 803219 108148

14 1N Castillo Juan            ITA LAZ RM 1847 1825 1761 1967 M 830682 102652

25 2N Colantonio Marco         ITA LAZ RM 1678 1914 1789 1956 M 834920 105420

21 2N Di Dario Dario           ITA LAZ RM 1773 1778 1610 1961 M 846015 123689

10 1N Elia Alessio             ITA LAZ RM 1901 1907 1746 1972 M 827770 108913

26 2N Gerlando Onofrio         ITA LAZ RM 1649 1813 1014 1956 M 851370 130864

24 2N Luigi Rinaldo            ITA LAZ RM 1684 1836 1471 1952 M 146122

6 CM Maggi Fabrizio           ITA LAZ RM 2120 1965 2206 1991 M 826030 124937

23 2N Mammoliti Francesco      ITA LAZ RM 1721 1853 1729 1955 M 822418 118583

29 2N Marcon Marco             ITA LAZ RM 1602 1939 1867 1958 M 852392 134723

32 NC Miele Enrico             ITA LAZ RM 1458 1783 1462 1964 M 144221

27 2N Musmarra Giovanni        ITA LAZ RM 1638 1841 1649 1969 M 826952 108918

1 FM Napoli Nicolo'           ITA SIC PA 2334 1828 2629 1985 M 813702 104178

8 CM Pala Giorgio             ITA LAZ RM 1994 2073 2314 1953 M 852406 135156

15 1N Pastore Cosmas           ITA UMB TR 1823 1839 1935 1983 M 803677 122763

22 2N Peverieri Alfredo        ITA LAZ RM 1765 1843 1718 1965 M 814547 105446

30 3N Pipitone Filippo Massimo ITA LOM MI 1553 1799 1675 1963 M 869112 140674

4 Quimi Marco                     PER 2163 1866 1979 1962 M 3800288

9 CM Roberti Bruno            ITA LAZ RM 1947 1811 1833 1958 M 809888 110386

19 1N Romano Ugo               ITA LAZ RM 1781 1780 1709 1959 M 821098 117059

18 1N Ruotolo Claudio          ITA LAZ RM 1796 1919 1647 1965 M 828360 119226

12 CM Scagliarini Bruno        ITA LAZ RM 1896 1923 1996 1955 M 811181 108649

20 2N Sermoneta Eugenio        ITA LAZ RM 1779 1820 1916 1965 M 837687 102754

2 M Shytaj Carlo             ITA PUG BA 2256 1877 2070 1984 M 812382 107149

3 CM Stoyko Maksym            ITA LAZ RM 2215 1952 2025 1991 M 824429 124938

17 1N Tronca Alessandro        ITA ABR TE 1803 1840 1861 1975 M 837997 115132

16 CM Vannelli Vittorio        ITA LAZ RI 1810 1789 1621 1945 M 816701 107287
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Napoli Nicolo'           4.0 ITA | 0 Â½ | 29 N 1 | 15 B 1 | 12 N 1 | 8 N 1 | -2

2 2 M Shytaj Carlo             3.0 ITA | 16 B 1 | 10 N 1 | 8 B 0 | 17 N 1 | 0 Â½ | 0

6 3 CM Stoyko Maksym            3.0 ITA | 17 N 1 | 11 B 1 | 9 N 1 | 8 B 0 | 6 N 0 | -1

15 4 Quimi Marco                     2.5 PER | 0 Â½ | 24 B 1 | 18 N 1 | 6 B Â½ | 0 Â½ | 1

7 5 M Castelfranchi Carlo      3.0 ITA | 19 N 1 | 14 B 1 | 0 Â½ | 11 B 1 | 0 Â½ | 1

4 6 CM Maggi Fabrizio           4.0 ITA | 21 B 1 | 12 N Â½ | 20 B 1 | 4 N Â½ | 3 B 1 | 1

31 7 CM Bonaposta Fabrizio       0.0 ITA | 0 Â½ | 25 B 0 | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 1

3 8 CM Pala Giorgio             4.0 ITA | 22 N 1 | 18 B 1 | 2 N 1 | 3 N 1 | 1 B 0 | -1

10 9 CM Roberti Bruno            3.0 ITA | 23 B 1 | 32 N 1 | 3 B 0 | 13 N Â½ | 20 B Â½ | 1

26 10 1N Elia Alessio             1.5 ITA | 24 N 1 | 2 B 0 | 19 N Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | -1

12 11 Bogosaljevic Miodrag            3.0 SUI | 26 B 1 | 3 N 0 | 29 B 1 | 5 N 0 | 21 B 1 | 1

8 12 CM Scagliarini Bruno        3.0 ITA | 27 N 1 | 6 B Â½ | 25 N 1 | 1 B 0 | 14 N Â½ | -1

5 13 1N Battistelli Alessandro   3.5 ITA | 29 B 0 | 22 B 1 | 27 N 1 | 9 B Â½ | 28 N 1 | 1

9 14 1N Castillo Juan            2.0 ITA | 0 Â½ | 5 N 0 | 32 B 1 | 15 N Â½ | 12 B Â½ | 0

11 15 1N Pastore Cosmas           2.5 ITA | 0 Â½ | 28 B 1 | 1 N 0 | 14 B Â½ | 30 N 1 | 0

24 16 CM Vannelli Vittorio        2.0 ITA | 2 N 0 | 27 B 0 | 23 B 0 | 24 N 1 | 26 N 1 | -1

13 17 1N Tronca Alessandro        3.0 ITA | 3 B 0 | 23 N 1 | 30 N 1 | 2 B 0 | 32 B 1 | 1

25 18 1N Ruotolo Claudio          0.5 ITA | 0 Â½ | 8 N 0 | 4 B 0 | 29 N Â½ | 0 Â½ | -1

19 19 1N Romano Ugo               2.0 ITA | 5 B 0 | 26 N 1 | 10 B Â½ | 28 N 0 | 29 B Â½ | 1

14 20 2N Sermoneta Eugenio        2.5 ITA | 0 Â½ | 31 B 1 | 6 N 0 | 25 B 1 | 9 N Â½ | 0

21 21 2N Di Dario Dario           2.0 ITA | 6 N 0 | 30 B 0 | 24 N 1 | 27 B 1 | 11 N 0 | -1

27 22 2N Peverieri Alfredo        1.0 ITA | 8 B 0 | 13 N 0 | 26 B 1 | 0 Â½ | 0 Â½ | 1

28 23 2N Mammoliti Francesco      1.0 ITA | 9 N 0 | 17 B 0 | 16 N 1 | 0 Â½ | 0 Â½ | -1

29 24 2N Luigi Rinaldo            1.0 ITA | 10 B 0 | 4 N 0 | 21 B 0 | 16 B 0 | 31 N 1 | 1

16 25 2N Colantonio Marco         1.0 ITA | 0 Â½ | 7 N 1 | 12 B 0 | 20 N 0 | 0 Â½ | -1

30 26 2N Gerlando Onofrio         0.0 ITA | 11 N 0 | 19 B 0 | 22 N 0 | 0 Â½ | 16 B 0 | 0

20 27 2N Musmarra Giovanni        1.0 ITA | 12 B 0 | 16 N 1 | 13 B 0 | 21 N 0 | 0 Â½ | 0

17 28 2N Bernardi Giancarlo       2.0 ITA | 0 Â½ | 15 N 0 | 31 N 1 | 19 B 1 | 13 B 0 | 0

18 29 2N Marcon Marco             2.0 ITA | 13 N 1 | 1 B 0 | 11 N 0 | 18 B Â½ | 19 N Â½ | -1

22 30 3N Pipitone Filippo Massimo 1.0 ITA | 0 Â½ | 21 N 1 | 17 B 0 | 0 Â½ | 15 B 0 | 1

32 31 2N Capitani Roberto         0.0 ITA | 0 Â½ | 20 N 0 | 28 B 0 | 32 N 0 | 24 B 0 | 0

23 32 NC Miele Enrico             1.0 ITA | 0 Â½ | 9 B 0 | 14 N 0 | 31 B 1 | 17 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 1N Battistelli Alessandro   ITA 1886 5 3.50 3.55 -0.05 1715.401865 1986 M 824747 107266

28 2N Bernardi Giancarlo       ITA 1625 4 2.00 1.33 0.67 1756.751757 1955 M 864595 110350

11 Bogosaljevic Miodrag            SUI 1898 5 3.00 2.67 0.33 1872.801945 1948 M 1306219

7 CM Bonaposta Fabrizio       ITA 2067 1 0.00 0.91 -0.91 1678.00878 1977 M 839973 110949

31 2N Capitani Roberto         ITA 1537 2 0.00 0.58 -0.58 1636.50651 1936 M 822221 105441

5 M Castelfranchi Carlo      ITA 2125 3 3.00 2.50 0.5 1842.002642 1960 M 803219 108148

14 1N Castillo Juan            ITA 1847 3 1.00 1.13 -0.13 1825.501761 1967 M 830682 102652

25 2N Colantonio Marco         ITA 1678 3 1.00 0.67 0.33 1914.001789 1956 M 834920 105420

21 2N Di Dario Dario           ITA 1773 4 1.00 1.90 -0.9 1778.601610 1961 M 846015 123689

10 1N Elia Alessio             ITA 1901 2 0.50 0.77 -0.27 1907.001746 1972 M 827770 108913

26 2N Gerlando Onofrio         ITA 1649 4 0.00 1.14 -1.14 1813.501014 1956 M 851370 130864

6 CM Maggi Fabrizio           ITA 2120 5 4.00 3.36 0.64 1965.202206 1991 M 826030 124937

23 2N Mammoliti Francesco      ITA 1721 3 1.00 0.98 0.02 1853.331729 1955 M 822418 118583

29 2N Marcon Marco             ITA 1602 5 2.00 0.91 1.09 1939.001867 1958 M 852392 134723

27 2N Musmarra Giovanni        ITA 1638 4 1.00 0.96 0.04 1841.251649 1969 M 826952 108918

1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2334 4 4.00 3.64 0.36 1828.752629 1985 M 813702 104178

8 CM Pala Giorgio             ITA 1994 5 4.00 2.07 1.93 2073.202314 1953 M 852406 135156

15 1N Pastore Cosmas           ITA 1823 4 2.50 2.14 0.36 1839.751935 1983 M 803677 122763

22 2N Peverieri Alfredo        ITA 1765 3 1.00 1.21 -0.21 1843.001718 1965 M 814547 105446

30 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1553 3 1.00 0.58 0.42 1799.671675 1963 M 869112 140674

4 Quimi Marco                     PER 2163 2 1.50 1.46 0.04 1866.671979 1962 M 3800288

9 CM Roberti Bruno            ITA 1947 4 2.00 2.26 -0.26 1811.801833 1958 M 809888 110386

19 1N Romano Ugo               ITA 1781 5 2.00 2.58 -0.58 1780.401709 1959 M 821098 117059

18 1N Ruotolo Claudio          ITA 1796 3 0.50 1.09 -0.59 1919.671647 1965 M 828360 119226

12 CM Scagliarini Bruno        ITA 1896 5 3.00 2.47 0.53 1923.401996 1955 M 811181 108649

20 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1779 4 2.50 1.84 0.66 1820.501916 1965 M 837687 102754

2 M Shytaj Carlo             ITA 2256 4 3.00 3.55 -0.55 1877.002070 1984 M 812382 107149

3 CM Stoyko Maksym            ITA 2215 5 3.00 4.03 -1.03 1952.402025 1991 M 824429 124938

17 1N Tronca Alessandro        ITA 1803 4 2.00 1.58 0.42 1840.601861 1975 M 837997 115132

16 CM Vannelli Vittorio        ITA 1810 4 1.00 2.14 -1.14 1789.601621 1945 M 816701 107287
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

24 2N Luigi Rinaldo            ITA 1684 0 0.00 1.70 -0.7 -21 1836.801471 1952 M 146122

32 NC Miele Enrico             ITA 1458 0 0.00 0.70 0.3 9 1783.501462 1964 M 144221
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Shytaj Carlo             ITA 2256   |  16 CM Vannelli Vittorio        ITA 1810 1 - 0

2 17 1N Tronca Alessandro        ITA 1803   |  3 CM Stoyko Maksym            ITA 2215 0 - 1

3 19 1N Romano Ugo               ITA 1781   |  5 M Castelfranchi Carlo      ITA 2125 0 - 1

4 6 CM Maggi Fabrizio           ITA 2120   |  21 2N Di Dario Dario           ITA 1773 1 - 0

5 22 2N Peverieri Alfredo        ITA 1765   |  8 CM Pala Giorgio             ITA 1994 0 - 1

6 9 CM Roberti Bruno            ITA 1947   |  23 2N Mammoliti Francesco      ITA 1721 1 - 0

7 24 2N Luigi Rinaldo            ITA 1684   |  10 1N Elia Alessio             ITA 1901 0 - 1

8 11 Bogosaljevic Miodrag            SUI 1898   |  26 2N Gerlando Onofrio         ITA 1649 1 - 0

9 27 2N Musmarra Giovanni        ITA 1638   |  12 CM Scagliarini Bruno        ITA 1896 0 - 1

10 13 1N Battistelli Alessandro   ITA 1886   |  29 2N Marcon Marco             ITA 1602 0 - 1

11 1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2334   |  Â½ - F

12 4 Quimi Marco                     PER 2163   |  Â½ - F

13 7 CM Bonaposta Fabrizio       ITA 2067   |  Â½ - F

14 14 1N Castillo Juan            ITA 1847   |  Â½ - F

15 15 1N Pastore Cosmas           ITA 1823   |  Â½ - F

16 18 1N Ruotolo Claudio          ITA 1796   |  Â½ - F

17 20 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1779   |  Â½ - F

18 25 2N Colantonio Marco         ITA 1678   |  Â½ - F

19 28 2N Bernardi Giancarlo       ITA 1625   |  Â½ - F

20 30 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1553   |  Â½ - F

21 31 2N Capitani Roberto         ITA 1537   |  Â½ - F

22 32 NC Miele Enrico             ITA 1458   |  Â½ - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Elia Alessio             1 ITA 1901   |  2 M Shytaj Carlo             1 ITA 2256 0 - 1

2 3 CM Stoyko Maksym            1 ITA 2215   |  11 Bogosaljevic Miodrag            1 SUI 1898 1 - 0

3 12 CM Scagliarini Bruno        1 ITA 1896   |  6 CM Maggi Fabrizio           1 ITA 2120 Â½ - Â½

4 29 2N Marcon Marco             1 ITA 1602   |  1 FM Napoli Nicolo'           0.5 ITA 2334 0 - 1

5 5 M Castelfranchi Carlo      1 ITA 2125   |  14 1N Castillo Juan            0.5 ITA 1847 1 - 0

6 8 CM Pala Giorgio             1 ITA 1994   |  18 1N Ruotolo Claudio          0.5 ITA 1796 1 - 0

7 32 NC Miele Enrico             0.5 ITA 1458   |  9 CM Roberti Bruno            1 ITA 1947 0 - 1

8 7 CM Bonaposta Fabrizio       0.5 ITA 2067   |  25 2N Colantonio Marco         0.5 ITA 1678 0 - 1

9 15 1N Pastore Cosmas           0.5 ITA 1823   |  28 2N Bernardi Giancarlo       0.5 ITA 1625 1 - 0

10 20 2N Sermoneta Eugenio        0.5 ITA 1779   |  31 2N Capitani Roberto         0.5 ITA 1537 1 - 0

11 4 Quimi Marco                     0.5 PER 2163   |  24 2N Luigi Rinaldo            0 ITA 1684 1 - 0

12 21 2N Di Dario Dario           0 ITA 1773   |  30 3N Pipitone Filippo Massimo 0.5 ITA 1553 0 - 1

13 13 1N Battistelli Alessandro   0 ITA 1886   |  22 2N Peverieri Alfredo        0 ITA 1765 1 - 0

14 16 CM Vannelli Vittorio        0 ITA 1810   |  27 2N Musmarra Giovanni        0 ITA 1638 0 - 1

15 23 2N Mammoliti Francesco      0 ITA 1721   |  17 1N Tronca Alessandro        0 ITA 1803 0 - 1

16 26 2N Gerlando Onofrio         0 ITA 1649   |  19 1N Romano Ugo               0 ITA 1781 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Shytaj Carlo             2 ITA 2256   |  8 CM Pala Giorgio             2 ITA 1994 0 - 1

2 9 CM Roberti Bruno            2 ITA 1947   |  3 CM Stoyko Maksym            2 ITA 2215 0 - 1

3 1 FM Napoli Nicolo'           1.5 ITA 2334   |  15 1N Pastore Cosmas           1.5 ITA 1823 1 - 0

4 6 CM Maggi Fabrizio           1.5 ITA 2120   |  20 2N Sermoneta Eugenio        1.5 ITA 1779 1 - 0

5 25 2N Colantonio Marco         1.5 ITA 1678   |  12 CM Scagliarini Bruno        1.5 ITA 1896 0 - 1

6 30 3N Pipitone Filippo Massimo 1.5 ITA 1553   |  17 1N Tronca Alessandro        1 ITA 1803 0 - 1

7 18 1N Ruotolo Claudio          0.5 ITA 1796   |  4 Quimi Marco                     1.5 PER 2163 0 - 1

8 19 1N Romano Ugo               1 ITA 1781   |  10 1N Elia Alessio             1 ITA 1901 Â½ - Â½

9 11 Bogosaljevic Miodrag            1 SUI 1898   |  29 2N Marcon Marco             1 ITA 1602 1 - 0

10 27 2N Musmarra Giovanni        1 ITA 1638   |  13 1N Battistelli Alessandro   1 ITA 1886 0 - 1

11 14 1N Castillo Juan            0.5 ITA 1847   |  32 NC Miele Enrico             0.5 ITA 1458 1 - 0

12 31 2N Capitani Roberto         0.5 ITA 1537   |  28 2N Bernardi Giancarlo       0.5 ITA 1625 0 - 1

13 16 CM Vannelli Vittorio        0 ITA 1810   |  23 2N Mammoliti Francesco      0 ITA 1721 0 - 1

14 24 2N Luigi Rinaldo            0 ITA 1684   |  21 2N Di Dario Dario           0 ITA 1773 0 - 1

15 22 2N Peverieri Alfredo        0 ITA 1765   |  26 2N Gerlando Onofrio         0 ITA 1649 1 - 0

16 5 M Castelfranchi Carlo      2 ITA 2125   |  Â½ - F

17 7 CM Bonaposta Fabrizio       0.5 ITA 2067   |  Â½ - F
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OP 9 I LIKE ELO (1003051A)
ROMA - 04-05-2010 - 01-06-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Stoyko Maksym            3 ITA 2215   |  8 CM Pala Giorgio             3 ITA 1994 0 - 1

2 12 CM Scagliarini Bruno        2.5 ITA 1896   |  1 FM Napoli Nicolo'           2.5 ITA 2334 0 - 1

3 4 Quimi Marco                     2.5 PER 2163   |  6 CM Maggi Fabrizio           2.5 ITA 2120 Â½ - Â½

4 5 M Castelfranchi Carlo      2.5 ITA 2125   |  11 Bogosaljevic Miodrag            2 SUI 1898 1 - 0

5 17 1N Tronca Alessandro        2 ITA 1803   |  2 M Shytaj Carlo             2 ITA 2256 0 - 1

6 13 1N Battistelli Alessandro   2 ITA 1886   |  9 CM Roberti Bruno            2 ITA 1947 Â½ - Â½

7 15 1N Pastore Cosmas           1.5 ITA 1823   |  14 1N Castillo Juan            1.5 ITA 1847 Â½ - Â½

8 28 2N Bernardi Giancarlo       1.5 ITA 1625   |  19 1N Romano Ugo               1.5 ITA 1781 1 - 0

9 20 2N Sermoneta Eugenio        1.5 ITA 1779   |  25 2N Colantonio Marco         1.5 ITA 1678 1 - 0

10 21 2N Di Dario Dario           1 ITA 1773   |  27 2N Musmarra Giovanni        1 ITA 1638 1 - 0

11 29 2N Marcon Marco             1 ITA 1602   |  18 1N Ruotolo Claudio          0.5 ITA 1796 Â½ - Â½

12 32 NC Miele Enrico             0.5 ITA 1458   |  31 2N Capitani Roberto         0.5 ITA 1537 1 - 0

13 24 2N Luigi Rinaldo            0 ITA 1684   |  16 CM Vannelli Vittorio        0 ITA 1810 0 - 1

14 10 1N Elia Alessio             1.5 ITA 1901   |  Â½ - F

15 30 3N Pipitone Filippo Massimo 1.5 ITA 1553   |  Â½ - F

16 7 CM Bonaposta Fabrizio       1 ITA 2067   |  Â½ - F

17 22 2N Peverieri Alfredo        1 ITA 1765   |  Â½ - F

18 23 2N Mammoliti Francesco      1 ITA 1721   |  Â½ - F

19 26 2N Gerlando Onofrio         0 ITA 1649   |  Â½ - F
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OP 9 I LIKE ELO (1003051A)
ROMA - 04-05-2010 - 01-06-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Pala Giorgio             4 ITA 1994   |  1 FM Napoli Nicolo'           3.5 ITA 2334 0 - 1

2 6 CM Maggi Fabrizio           3 ITA 2120   |  3 CM Stoyko Maksym            3 ITA 2215 1 - 0

3 9 CM Roberti Bruno            2.5 ITA 1947   |  20 2N Sermoneta Eugenio        2.5 ITA 1779 Â½ - Â½

4 28 2N Bernardi Giancarlo       2.5 ITA 1625   |  13 1N Battistelli Alessandro   2.5 ITA 1886 0 - 1

5 14 1N Castillo Juan            2 ITA 1847   |  12 CM Scagliarini Bruno        2.5 ITA 1896 Â½ - Â½

6 11 Bogosaljevic Miodrag            2 SUI 1898   |  21 2N Di Dario Dario           2 ITA 1773 1 - 0

7 30 3N Pipitone Filippo Massimo 2 ITA 1553   |  15 1N Pastore Cosmas           2 ITA 1823 0 - 1

8 17 1N Tronca Alessandro        2 ITA 1803   |  32 NC Miele Enrico             1.5 ITA 1458 1 - 0

9 19 1N Romano Ugo               1.5 ITA 1781   |  29 2N Marcon Marco             1.5 ITA 1602 Â½ - Â½

10 26 2N Gerlando Onofrio         0.5 ITA 1649   |  16 CM Vannelli Vittorio        1 ITA 1810 0 - 1

11 31 2N Capitani Roberto         0.5 ITA 1537   |  24 2N Luigi Rinaldo            0 ITA 1684 0 - 1

12 5 M Castelfranchi Carlo      3.5 ITA 2125   |  Â½ - F

13 2 M Shytaj Carlo             3 ITA 2256   |  Â½ - F

14 4 Quimi Marco                     3 PER 2163   |  Â½ - F

15 10 1N Elia Alessio             2 ITA 1901   |  Â½ - F

16 7 CM Bonaposta Fabrizio       1.5 ITA 2067   |  Â½ - F

17 22 2N Peverieri Alfredo        1.5 ITA 1765   |  Â½ - F

18 23 2N Mammoliti Francesco      1.5 ITA 1721   |  Â½ - F

19 25 2N Colantonio Marco         1.5 ITA 1678   |  Â½ - F

20 18 1N Ruotolo Claudio          1 ITA 1796   |  Â½ - F

21 27 2N Musmarra Giovanni        1 ITA 1638   |  Â½ - F
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OP 9 I LIKE ELO (1003051A)
ROMA - 04-05-2010 - 01-06-2010

1 Napoli Nicolo'           
FM ITA   Elo FIDE: 2334 Perf: 2629 Media: 1828.75 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 29 2N Marcon Marco             ITA 1602 732 0.92 1 1 1

3 B 15 1N Pastore Cosmas           ITA 1823 511 0.92 1 2 2

4 N 12 CM Scagliarini Bruno        ITA 1896 438 0.92 1 3 3

5 N 8 CM Pala Giorgio             ITA 1994 340 0.88 1 4 4

3.64 4 4

2 Shytaj Carlo             
M ITA   Elo FIDE: 2256 Perf: 2070 Media: 1877.00 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Vannelli Vittorio        ITA 1810 446 0.92 1 1 1

2 N 10 1N Elia Alessio             ITA 1901 355 0.89 1 2 2

3 B 8 CM Pala Giorgio             ITA 1994 262 0.82 0 2 2

4 N 17 1N Tronca Alessandro        ITA 1803 453 0.92 1 3 3

5 0 Â½ F 3 3

3.55 3 3

3 Stoyko Maksym            
CM ITA   Elo FIDE: 2215 Perf: 2025 Media: 1952.40 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Tronca Alessandro        ITA 1803 412 0.92 1 1 1

2 B 11 Bogosaljevic Miodrag            SUI 1898 317 0.87 1 2 2

3 N 9 CM Roberti Bruno            ITA 1947 268 0.83 1 3 3

4 B 8 CM Pala Giorgio             ITA 1994 221 0.78 0 3 3

5 N 6 CM Maggi Fabrizio           ITA 2120 95 0.63 0 3 3

4.03 3 3

4 Quimi Marco                     
PER   Elo FIDE: 2163 Perf: 1979 Media: 1866.67 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 24 2N Luigi Rinaldo            ITA 1684 1 0 1

3 N 18 1N Ruotolo Claudio          ITA 1796 367 0.9 1 1 2

4 B 6 CM Maggi Fabrizio           ITA 2120 43 0.56 Â½ 1 2

5 0 Â½ F 1 2

1.46 1 2
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OP 9 I LIKE ELO (1003051A)
ROMA - 04-05-2010 - 01-06-2010

5 Castelfranchi Carlo      
M ITA   Elo FIDE: 2125 Perf: 2642 Media: 1842.00 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Romano Ugo               ITA 1781 344 0.88 1 1 1

2 B 14 1N Castillo Juan            ITA 1847 278 0.83 1 2 2

3 0 Â½ F 2 2

4 B 11 Bogosaljevic Miodrag            SUI 1898 227 0.79 1 3 3

5 0 Â½ F 3 3

2.5 3 3

6 Maggi Fabrizio           
CM ITA   Elo FIDE: 2120 Perf: 2206 Media: 1965.20 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Di Dario Dario           ITA 1773 347 0.89 1 1 1

2 N 12 CM Scagliarini Bruno        ITA 1896 224 0.78 Â½ 1 1

3 B 20 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1779 341 0.88 1 2 2

4 N 4 Quimi Marco                     PER 2163 -43 0.44 Â½ 2 2

5 B 3 CM Stoyko Maksym            ITA 2215 -95 0.37 1 3 3

3.36 3 3

7 Bonaposta Fabrizio       
CM ITA   Elo FIDE: 2067 Perf: 878 Media: 1678.00 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 25 2N Colantonio Marco         ITA 1678 389 0.91 0 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 0 Â½ F 0 0

0.91 0 0

8 Pala Giorgio             
CM ITA   Elo FIDE: 1994 Perf: 2314 Media: 2073.20 W-We: 1.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Peverieri Alfredo        ITA 1765 229 0.79 1 1 1

2 B 18 1N Ruotolo Claudio          ITA 1796 198 0.76 1 2 2

3 N 2 M Shytaj Carlo             ITA 2256 -262 0.18 1 3 3

4 N 3 CM Stoyko Maksym            ITA 2215 -221 0.22 1 4 4

5 B 1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2334 -340 0.12 0 4 4

2.07 4 4
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OP 9 I LIKE ELO (1003051A)
ROMA - 04-05-2010 - 01-06-2010

9 Roberti Bruno            
CM ITA   Elo FIDE: 1947 Perf: 1833 Media: 1811.80 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Mammoliti Francesco      ITA 1721 226 0.79 1 1 1

2 N 32 NC Miele Enrico             ITA 1458 1 1 2

3 B 3 CM Stoyko Maksym            ITA 2215 -268 0.17 0 1 2

4 N 13 1N Battistelli Alessandro   ITA 1886 61 0.58 Â½ 1 2

5 B 20 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1779 168 0.72 Â½ 1 2

2.26 1 2

10 Elia Alessio             
1N ITA   Elo FIDE: 1901 Perf: 1746 Media: 1907.00 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Luigi Rinaldo            ITA 1684 1 0 1

2 B 2 M Shytaj Carlo             ITA 2256 -355 0.11 0 0 1

3 N 19 1N Romano Ugo               ITA 1781 120 0.66 Â½ 0 1

4 0 Â½ F 0 1

5 0 Â½ F 0 1

0.77 0 1

11 Bogosaljevic Miodrag            
SUI   Elo FIDE: 1898 Perf: 1945 Media: 1872.80 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Gerlando Onofrio         ITA 1649 249 0.81 1 1 1

2 N 3 CM Stoyko Maksym            ITA 2215 -317 0.13 0 1 1

3 B 29 2N Marcon Marco             ITA 1602 296 0.85 1 2 2

4 N 5 M Castelfranchi Carlo      ITA 2125 -227 0.21 0 2 2

5 B 21 2N Di Dario Dario           ITA 1773 125 0.67 1 3 3

2.67 3 3

12 Scagliarini Bruno        
CM ITA   Elo FIDE: 1896 Perf: 1996 Media: 1923.40 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Musmarra Giovanni        ITA 1638 258 0.82 1 1 1

2 B 6 CM Maggi Fabrizio           ITA 2120 -224 0.22 Â½ 1 1

3 N 25 2N Colantonio Marco         ITA 1678 218 0.78 1 2 2

4 B 1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2334 -438 0.08 0 2 2

5 N 14 1N Castillo Juan            ITA 1847 49 0.57 Â½ 2 2

2.47 2 2
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OP 9 I LIKE ELO (1003051A)
ROMA - 04-05-2010 - 01-06-2010

13 Battistelli Alessandro   
1N ITA   Elo FIDE: 1886 Perf: 1865 Media: 1715.40 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Marcon Marco             ITA 1602 284 0.84 0 0 0

2 B 22 2N Peverieri Alfredo        ITA 1765 121 0.66 1 1 1

3 N 27 2N Musmarra Giovanni        ITA 1638 248 0.81 1 2 2

4 B 9 CM Roberti Bruno            ITA 1947 -61 0.42 Â½ 2 2

5 N 28 2N Bernardi Giancarlo       ITA 1625 261 0.82 1 3 3

3.55 3 3

14 Castillo Juan            
1N ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 1761 Media: 1825.50 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 5 M Castelfranchi Carlo      ITA 2125 -278 0.17 0 0 0

3 B 32 NC Miele Enrico             ITA 1458 1 0 1

4 N 15 1N Pastore Cosmas           ITA 1823 24 0.53 Â½ 0 1

5 B 12 CM Scagliarini Bruno        ITA 1896 -49 0.43 Â½ 0 1

1.13 0 1

15 Pastore Cosmas           
1N ITA   Elo FIDE: 1823 Perf: 1935 Media: 1839.75 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 28 2N Bernardi Giancarlo       ITA 1625 198 0.76 1 1 1

3 N 1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2334 -511 0.08 0 1 1

4 B 14 1N Castillo Juan            ITA 1847 -24 0.47 Â½ 1 1

5 N 30 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1553 270 0.83 1 2 2

2.14 2 2

16 Vannelli Vittorio        
CM ITA   Elo FIDE: 1810 Perf: 1621 Media: 1789.60 W-We: -1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 M Shytaj Carlo             ITA 2256 -446 0.08 0 0 0

2 B 27 2N Musmarra Giovanni        ITA 1638 172 0.73 0 0 0

3 B 23 2N Mammoliti Francesco      ITA 1721 89 0.62 0 0 0

4 N 24 2N Luigi Rinaldo            ITA 1684 1 0 1

5 N 26 2N Gerlando Onofrio         ITA 1649 161 0.71 1 1 2

2.14 1 2
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ROMA - 04-05-2010 - 01-06-2010

17 Tronca Alessandro        
1N ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1861 Media: 1840.60 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Stoyko Maksym            ITA 2215 -412 0.08 0 0 0

2 N 23 2N Mammoliti Francesco      ITA 1721 82 0.61 1 1 1

3 N 30 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1553 250 0.81 1 2 2

4 B 2 M Shytaj Carlo             ITA 2256 -453 0.08 0 2 2

5 B 32 NC Miele Enrico             ITA 1458 1 2 3

1.58 2 3

18 Ruotolo Claudio          
1N ITA   Elo FIDE: 1796 Perf: 1647 Media: 1919.67 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 8 CM Pala Giorgio             ITA 1994 -198 0.24 0 0 0

3 B 4 Quimi Marco                     PER 2163 -367 0.1 0 0 0

4 N 29 2N Marcon Marco             ITA 1602 194 0.75 Â½ 0 0

5 0 Â½ F 0 0

1.09 0 0

19 Romano Ugo               
1N ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 1709 Media: 1780.40 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 M Castelfranchi Carlo      ITA 2125 -344 0.12 0 0 0

2 N 26 2N Gerlando Onofrio         ITA 1649 132 0.68 1 1 1

3 B 10 1N Elia Alessio             ITA 1901 -120 0.34 Â½ 1 1

4 N 28 2N Bernardi Giancarlo       ITA 1625 156 0.71 0 1 1

5 B 29 2N Marcon Marco             ITA 1602 179 0.73 Â½ 1 1

2.58 1 1

20 Sermoneta Eugenio        
2N ITA   Elo FIDE: 1779 Perf: 1916 Media: 1820.50 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 31 2N Capitani Roberto         ITA 1537 242 0.8 1 1 1

3 N 6 CM Maggi Fabrizio           ITA 2120 -341 0.12 0 1 1

4 B 25 2N Colantonio Marco         ITA 1678 101 0.64 1 2 2

5 N 9 CM Roberti Bruno            ITA 1947 -168 0.28 Â½ 2 2

1.84 2 2
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21 Di Dario Dario           
2N ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1610 Media: 1778.60 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Maggi Fabrizio           ITA 2120 -347 0.11 0 0 0

2 B 30 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1553 220 0.78 0 0 0

3 N 24 2N Luigi Rinaldo            ITA 1684 1 0 1

4 B 27 2N Musmarra Giovanni        ITA 1638 135 0.68 1 1 2

5 N 11 Bogosaljevic Miodrag            SUI 1898 -125 0.33 0 1 2

1.9 1 2

22 Peverieri Alfredo        
2N ITA   Elo FIDE: 1765 Perf: 1718 Media: 1843.00 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Pala Giorgio             ITA 1994 -229 0.21 0 0 0

2 N 13 1N Battistelli Alessandro   ITA 1886 -121 0.34 0 0 0

3 B 26 2N Gerlando Onofrio         ITA 1649 116 0.66 1 1 1

4 0 Â½ F 1 1

5 0 Â½ F 1 1

1.21 1 1

23 Mammoliti Francesco      
2N ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 1729 Media: 1853.33 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Roberti Bruno            ITA 1947 -226 0.21 0 0 0

2 B 17 1N Tronca Alessandro        ITA 1803 -82 0.39 0 0 0

3 N 16 CM Vannelli Vittorio        ITA 1810 -89 0.38 1 1 1

4 0 Â½ F 1 1

5 0 Â½ F 1 1

0.98 1 1

24 Luigi Rinaldo            
2N ITA Elo Italia: 1684 Variaz: -21 Perf: 1471 Media: 1836.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Elia Alessio             ITA 1901 -217 0.22 0 0 0

2 N 4 Quimi Marco                     PER 2163 -479 0.08 0 0 0

3 B 21 2N Di Dario Dario           ITA 1773 -89 0.38 0 0 0

4 B 16 CM Vannelli Vittorio        ITA 1810 -126 0.33 0 0 0

5 N 31 2N Capitani Roberto         ITA 1537 147 0.7 1 1 1

1.71 1 1
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25 Colantonio Marco         
2N ITA   Elo FIDE: 1678 Perf: 1789 Media: 1914.00 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 7 CM Bonaposta Fabrizio       ITA 2067 -389 0.09 1 1 1

3 B 12 CM Scagliarini Bruno        ITA 1896 -218 0.22 0 1 1

4 N 20 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1779 -101 0.36 0 1 1

5 0 Â½ F 1 1

0.67 1 1

26 Gerlando Onofrio         
2N ITA   Elo FIDE: 1649 Perf: 1014 Media: 1813.50 W-We: -1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 Bogosaljevic Miodrag            SUI 1898 -249 0.19 0 0 0

2 B 19 1N Romano Ugo               ITA 1781 -132 0.32 0 0 0

3 N 22 2N Peverieri Alfredo        ITA 1765 -116 0.34 0 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 B 16 CM Vannelli Vittorio        ITA 1810 -161 0.29 0 0 0

1.14 0 0

27 Musmarra Giovanni        
2N ITA   Elo FIDE: 1638 Perf: 1649 Media: 1841.25 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Scagliarini Bruno        ITA 1896 -258 0.18 0 0 0

2 N 16 CM Vannelli Vittorio        ITA 1810 -172 0.27 1 1 1

3 B 13 1N Battistelli Alessandro   ITA 1886 -248 0.19 0 1 1

4 N 21 2N Di Dario Dario           ITA 1773 -135 0.32 0 1 1

5 0 Â½ F 1 1

0.96 1 1

28 Bernardi Giancarlo       
2N ITA   Elo FIDE: 1625 Perf: 1757 Media: 1756.75 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 15 1N Pastore Cosmas           ITA 1823 -198 0.24 0 0 0

3 N 31 2N Capitani Roberto         ITA 1537 88 0.62 1 1 1

4 B 19 1N Romano Ugo               ITA 1781 -156 0.29 1 2 2

5 B 13 1N Battistelli Alessandro   ITA 1886 -261 0.18 0 2 2

1.33 2 2
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29 Marcon Marco             
2N ITA   Elo FIDE: 1602 Perf: 1867 Media: 1939.00 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Battistelli Alessandro   ITA 1886 -284 0.16 1 1 1

2 B 1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2334 -732 0.08 0 1 1

3 N 11 Bogosaljevic Miodrag            SUI 1898 -296 0.15 0 1 1

4 B 18 1N Ruotolo Claudio          ITA 1796 -194 0.25 Â½ 1 1

5 N 19 1N Romano Ugo               ITA 1781 -179 0.27 Â½ 1 1

0.91 1 1

30 Pipitone Filippo Massimo 
3N ITA   Elo FIDE: 1553 Perf: 1675 Media: 1799.67 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 21 2N Di Dario Dario           ITA 1773 -220 0.22 1 1 1

3 B 17 1N Tronca Alessandro        ITA 1803 -250 0.19 0 1 1

4 0 Â½ F 1 1

5 B 15 1N Pastore Cosmas           ITA 1823 -270 0.17 0 1 1

0.58 1 1

31 Capitani Roberto         
2N ITA   Elo FIDE: 1537 Perf: 651 Media: 1636.50 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 20 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1779 -242 0.2 0 0 0

3 B 28 2N Bernardi Giancarlo       ITA 1625 -88 0.38 0 0 0

4 N 32 NC Miele Enrico             ITA 1458 0 0 0

5 B 24 2N Luigi Rinaldo            ITA 1684 0 0 0

0.58 0 0

32 Miele Enrico             
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 9 Perf: 1462 Media: 1783.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 9 CM Roberti Bruno            ITA 1947 -489 0.08 0 0 0

3 N 14 1N Castillo Juan            ITA 1847 -389 0.09 0 0 0

4 B 31 2N Capitani Roberto         ITA 1537 -79 0.39 1 1 1

5 N 17 1N Tronca Alessandro        ITA 1803 -345 0.11 0 1 1

0.67 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

24 2N Luigi Rinaldo            ITA 5 1.0 1836 1596 1684 1952 M 146122

32 NC Miele Enrico             ITA 4 1.0 1783 1590 1458 1964 M 144221
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